
BC R.\IISTRZ 
".\tl.-\ST.-\ PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.24.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie normy zużycia paliwa dla pojazdu mechanicznego będącego własnością 
Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. J l ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz.40) zarządzam, co następuje: 

§ I. W oparciu o protokół Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 0050.21.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 4 marca 2024 r., ustalam normę zużycia paliwa dla: 

- ciągnika rolniczego deutz fahr 5105 GS o m rej. Era E93Y - olej napędowy -
51/Mtg; 
·'" z prZ'Jczepą ciężarową rolniczą pronar T ,672 o nr rej. ERA„ 13298 - olej napędmvy -
51/Mtg; 
- z rębakiem do gałęzi stiler BX92R - olej napędowy - 51/Mtg; 
- pługiem do odśnieżania Samasz PSV 271 - olej napędowy - 51/Mtg 

będących własnością Gminy Przedbórz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


